Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 19/19PN/2019/3 Bytom dnia: 2019-08-08
ODPOWIED?Z

na zapytania w sprawie STWZ,
Szanowni Parstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-08-07 do Zamawiajgcego wplyneta prosba o
Wyjasnienie zapisu specyfikacji  istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 = Po7n. zm.) w trybie - Przetarg nieograniczony
na zakup i dostawe Aparatu do znieczulenia dla doroslych i dzieci.

Tregé Wwspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowe;
kwestii jest nastepujgce:

Dotyczy SIWZ Rozdziat | § 1 pkt. 1 oraz Rozdziat IV§ 19 ust. g

l. Czy Zamawiajacy dopusci do Przetargu aparat do znieczulenia z monitorem funkgji
zyciowych, produkowany przez rénomowana firme, bedaca Swiatowym
liderem wséréd dostawcow tego typu aparatéw, lecz nie Posiadajacy certyfikatu
kompatybilnogci aparatu do znieczulenia z monitorem funkgji zyciowych ?

Pragniemy zauwazyc, ze w kontekscie obowigzujacych Przepisdw, wymog zataczenia
certyfikatu jest nieuzasadniony nadmierny, a w Sprawie stawiania przez Zamawiajacych
nadmiernych wymogow, wypowiedziata sie szeroko i rygorystycznie Krajowa lzba
Odwotawcza.

Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga.
Dotyczy SIWZ Rozdziat IV § 19 pkt. 1f

2. Czy Zamawiajacy wykresli z pkt. f wymog przedtozenia certyfikatu kompatybilnosci,
a wprowadzi w jego miejsce wymog zalgczenia Wymaganego przepisami prawa
Powiadomienia ztozonego do Prezesa Urzgdu Rejestracji o wprowadzeniu wyrobu na
teren RP ?
Odpowied# Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
Dotyczy SIWZ Rozdziat IV § 19 pkt.1h

3. Na potwierdzenie, ze oferowane dostawy odpowiadajg wymaganiom okreslonym
Przez Zamawiajgcego, Wymaga sig zataczenia materiatéw informacyjnych
producenta.

System ProPublico ©® Datacomp Strona 1/10



W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze dokumenty wymienione w pkt. 1h
nalezy rozumiec jako katalog otwarty (jako przyktady dokumentow, ktére nalezy dotaczyc¢ do
oferty).

Odpowiedi Zamawiajgcego
Zamawiajqcy wymaga dokumentow jako katalogu otwartego.
Dotyczy SIWZ Rozdziat IV § 19 pkt. 1 h
4. Instrukcja obstugi jest dokumentem bardzo obszernym. Wymag zatgczenia jej do
oferty byty nieuzasadniony i nadmierny.

Prosimy o potwierdzenie, ze instrukcje obstugi nalezy dostarczy¢ wraz z dostawg aparatu, co
jest powszechnie stosowang praktyka w przypadku zamoéwien na zakup aparatury
medyczne;j.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza iz instrukcje nalezy dostarczy¢ w raz z dostawa.

Dotyczy SIWZ Rozdziat IV § 19 pkt. 1 h

5. Informujemy, ze etykiety znajdujg sie na wyrobach. Po wyborze oferty wyroby wraz z
umieszczonymi na nich etykietami, beda dostarczone do Zamawiajacego.

Natomiast zgodnie z obowigzujgcymi przepisami wzory etykiet sg przekazywane
odpowiedniej instytucji tj. Urzedowi Rejestracji Wyrobéw Medycznych, w celu dopetnienia
obowiazku ztozenia powiadomienia o wprowadzeniu wyrobu na teren RP.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o wykreslenie wymogu zataczenia do oferty etykiety, a
wprowadzenie wymogu zatgczenia Powiadomienia o wprowadzenia wyrobu na teren RP.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy informuje, iz zmodyfikowat zapis w SIWZ.

Dotyczy SIWZ Rozdziat IV § 23 pkt. 5

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie wadium (oryginatu) w formie niepienieznej wraz
z ofertg ?

Zdeponowanie wadium w kasie Szpitala jest problematyczne dla Wykonawcow spoza
Bytomia, ktorzy bedga sktadac oferte za posrednictwem firmy kurierskiej.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy Dopuszcza.
Dotyczy zatgcznika nr 11: Warunki gwarancji i serwisu

7. Czy Zamawiajacy dopuszcza Wykonawce, ktéry dysponuje jednym punktem
serwisowym (a nie dwoma) przy zachowaniu wszystkich opisanych warunkow
gwarancji i serwisu ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza.
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Dotyczy zatacznika nr 11: Warunki gwarancji i serwisu
8. Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji pkt 6 w nast¢pujacy sposéb:

W przypadku, gdy liczbg napraw gwarancyjnych przekroczy 3 (trzy) naprawy tego samego
elementu lub podzespotu w okresie gwarancji, Sprzedawca zobowiqzuje sie do Jjego wymiany
na nowy (z wyjgikiem uszkodzen powstalych z winy Zamawiajgcego). W przypadku braku
technicznej mozliwosci wymiany samego elementy / podzespotu na nowy, zostanie
wymienione cafe urzqdzenie "

Urzadzenie bedace przedmiotem umowy jest zbudowane z niezaleznie dziatajacych
czgsci/modutéw. Nieuzasadniona bylaby sytuacja, w ktérej Zamawiajacy wymagatby
wymiany calego sprzetu, a niesprawna bylaby tylko czgs¢ urzadzenia, ktérego catosé poza
tym dziala bez zarzutu, Wymiana wadliwego modutu w takich przypadkach chroni stuszny
interes Zamawiajacego, a Wykonawey umozliwi rzetelng kalkulacje ceny i przedstawienie
najkorzystniejszej oferty.

Odpowied? Zamawiajqcego

Zamawiajgcy uwaza, 7e trzykrotna naprawa tego samego elementu dyskredytuje dziatania
aparatury. Wieloletnie doswiadczenie Zamawiajqcego wskazuje, ze wielokrotna

awaryjnos¢ czesci urzqdzenia ma wplywa na dziatania aparatu. W zwiqzku z powyzszym
podtrzymuje zapis w umowie.

Dotyczy zatacznika B do SIwz - wz6r umowy; § 3 ust. 2
9. Czy Zamawiajacy wykreéli z §3 ust. 2 »Pfatna w 2 ratach” ?

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz § 5 ust, 1, Zamawiajgcy zobowiazuje sie do zaptaty w terminie
min. 45 dni.

Odpowiedz Zamawiajqgcego
Zamawiajgcy Informuje, iz zmodyfikowat zapis w SIWZ,
Dotyczy zatacznika B do SIWZ — wzér umowy; § 7 ust. 1

10. W naszej opinii Zaproponowana kara umowna jest razgco wysoka. Przyjeto sie, ze na
rynku wyrobdéw medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2% za kazdy dzien zwtoki.
Zadaniem kar umownych winno by¢ skuteczne Zmotywowanie i sktonienie kontrahenta do
prawidtowego wykonania umowy, a nie zniechecanie do udziatu w zamodwieniach

publicznych.

W zwigzku z tym Proponujemy, aby obnizy¢ kare umowng do przyjetego w branzy poziomu.
Odpowiedz Zama wiajgcego
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
Dotyczy zatacznika B do SIWZ — wWz0r umowy; § 8 ust. 8
11. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie zapisu: ,, Wszelkie powstate W zwigzku z

realizacjq powyzszych obowigzkow koszty obcigzajq w takim wypadku Wykonawce”,

Wykonawca nie moze ponosic ryzyka Zwigzanego z konsekwencjami dziatan serwisowych
podmiotéw niezaleznych od Wykonawcy i o nieznanych dla Wykonawcy kompetencjach i
systemie zapewnienia jakogci Swiadczonych ustug. Wykonawca nie moze by¢ zmuszany do
Ponoszenia odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi i/lub gwarancji dla aparatu, w ktérym mogty
zostac dokonane naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami producenta i stanowigce
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potencjalne zagrozenie bezpieczeristwa obstugi i pacjentéw badanych za pomocg aparatu.
Chcemy rowniez zauwazy¢, ze zapis umowy moze potencjalnie obcigzaé Wykonawce
odpowiedzialnoscig za szkode wyrzadzong przez inny podmiot, a wiec jest niezgodny z art.
361 § 1 kc.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zapis jest prawidfowy, jest to gwarancja ze wylqcznie serwis wskazuje przez wykonawce
dokumenty przeglgddw i napraw. Trudno aby w takim przypadku wytqczy¢
odpowiedzialnos¢ Wykonawcy.

Dotyczy zatacznika B do SIWZ — wzér umowy; § 8 ust. 10

12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie ust. 10 ?

Wykonawca nie moze ponosic ryzyka zwigzanego z konsekwencjami dziatar serwisowych
podmiotow niezaleznych od Wykonawcy i o nieznanych dla Wykonawcy kompetencjach i
systemie zapewnienia jakosci swiadczonych ustug. Wykonawca nie moze by¢ zmuszany do
ponoszenia odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi i/lub gwarancji dla aparatu, w ktérym mogty
zostac dokonane naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami producenta i stanowigce
potencjalne zagrozenie bezpieczenstwa obstugi i pacjentéw badanych za pomocg aparatu.
Chcemy réwniez zauwazy¢, ze zapis umowy moze potencjalnie obcigzaé Wykonawce
odpowiedzialnoscia za szkode wyrzadzong przez inny podmiot, a wiec jest niezgodny z art.
361 § 1 kc.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zapis jest prawidlowy, jest to gwarancja ze wylqcznie serwis wskazuje przez wykonawce
dokumenty przeglqdéw i napraw. Trudno aby w takim przypadku wytgczy¢
odpowiedzialnos¢ Wykonawcy

Dotyczy zatacznika B do SIWZ — wzér umowy; § 8 ust. 12

13. Z uwagi na specyfike urzadzenia bedacego przedmiotem umowy, czynnosci
serwisowe zapewne bedg dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji. W naszej
ocenie przedtuzenie okresu gwarancji powinno nastgpic nie o czas wykonywania
napraw gwarancyjnych, a o czas przedtuzajacej sie naprawy ponad terminy okreslone
W umowie.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w tresci umowy.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy zatgcznika B do SIWZ — wzér umowy; § 9 ust. 1

14. Odstapienie od umowy jest rozwigzaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron
umowy, w tym réwniez Zamawiajacego. Wobec tego Wykonawca modyfikacje zapisu
i wprowadzenie obowigzku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji
obowigzkéw w wyznaczonym terminie, przez dodanie zapisu:

»Przed odstqpieniem od umowy Zamawiajqcy wezwie Wykonawce do usuniecia naruszenia
pod rygorem odstgpienia od umowy, wyznaczajgc mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Taka konstrukcja chroni stuszny interes Zamawiajacego.
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Odpowiedz Zamawiajgcego

Nie, Zapis w umowie wystarczajgco wyczerpuje przestanki rozwigzania umowy.

Dotyczy zatacznika A do SIWZ - zestawienie parametréw techniczno-uiytkowych aparatu
do znieczulenia ogdinego dla dorostych i dzieci

16.

17.

18.

Odpowieds Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pkt 7 Czy Zamawiajacy bedzie Wymagal, aby aparat posiadal hamulec centralny
Przynajmniej dwéch két, co znacznie ulatwia prace?

Odpowieds Zamawiajgcego
Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga.

Pkt 9 Czy Zamawiajgcy dopusci 3 dodatkowe gniazda elektryczne 230V
umozliwiajace podtaczenie dodatkowych urzgdzen?

Odpowieds Zamawiajgcego

Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga.

Pkt 11 Czy Zamawiajacy dopusci reduktory zintegrowane z aparatem?
Odpowieds Zamawiajqcego

Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga.

19. Pkt 13 Czy Zamawiajacy uzna za speinienie parametry zasilanie awaryjne aparatu na

90 minut w warunkach standardowych?
Odpowied? Zama wiajgcego:
Zgodnie 7 SIWZ,

20. Pkt 17 Czy Zamawiajacy dopusci Precyzyijne przeptywomierze elektroniczne dla

21.

22,

tlenu, podtlenku azotu, powietrza, z wyswietlaniem wartosci przeplywéw na ekranie;
zakres tlen: 0,1-151/min; powietrze: 0-15 1/ min.; N20: 0-101/ min?

Odpowieds Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pkt 19 Czy Zamawiajacy dopusci aparat do znieczulenia Wyposazony w
pneumatyczny mieszalnik Swiezych gazéw Zapewniajacy stale stezenie tleny przy
zmianie wielkogci przeplywu swiezych gazow?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pkt 21 Czy Zamawiajacy dopusci dostosowanie do znieczulenia z niskimi
przeplywami: ustawienie przeptywu $wiezych 8azow od min. 100 ml/min?

Odpowied? Zama wiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
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23. Pkt 23 Czy Zamawiajacy dopusci aparat do znieczulenia bez podgrzewanego ukladu
oddechowego, ale z podgrzewanymi czujnikami przeplywu? Jest to nowoczesne
rozwigzanie zapobiegajgce przegrzaniu mieszaniny oddechowej i pacjenta.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopusci.
24. Pkt 25 Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie parametru obejscie tlenowe (bypass
tlenowy) o wydajnosci 25-751/min?
Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga.

25. Pkt 26 Czy Zamawiajacy dopusci dodatkowy, zintegrowany z aparatem niezalezny
przeplywomierz O2 do podazy na maske lub wasy tlenowe, zakres: 0-10 1/min?

Odpowied? Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
26. Pkt 28 Czy Zamawiajacy dopusci pochtaniacz dwutlenku wegla o pojemnosei 1,371?
Odpowied? Zamawiajqcego:
Zamawiajqgcy dopuszcza, nie wymaga.

27. Pkt 30 Czy Zamawiajacy dopusci aparat bez mozliwos$ci wizualizacji zastawek
wdechowej i wydechowej w ukladzie okr¢znym? Urzadzenie wyposazone jest w
cyfrowo sterowane zastawki przeptywu, co umozliwia wentylacje¢ wszystkich grup
pacjentow od noworodkéw do osob dorostych.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.

28. Pkt 40 Czy Zamawiajacy dopusci dodatnie cisnienie koncowo wydechowe PEEP w
zakresie 4-30 cmH20

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga.

29. Pkt 41 Czy Zamawiajgcy dopusci regulacje stosunku wdechu do wydechu w zakresie
2:1 do 1:8?

Odpowied?; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

30. Pkt 43 Zamawiajacy dopusci regulacje ci$nienia wdechowego w zakresie od 5 do 60
¢cmH20? Z klinicznego punktu widzenia jest to wystarczajacy zakres

Odpowied? Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

31. Pkt 44 Czy Zamawiajacy dopusci regulacj¢ cisnienia wspomagania w zakresie 2 do 40
cmH207?

Odpowied? Zamawiajgcego
Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga.

32. Pkt 48 Czy Zamawiajacy dopusci regulacje czulosci wyzwalania przeptywowego w
zakresie 0,2]/min-101/min?

Odpowied? Zamawiajqcego

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
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33. Pkt 49 Czy Zamawiajacy dopusci aparat bez tej funkc;ji?
Odpowied? Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza,

34. Pkt 58 Czy Zamawiajacy dopusci automatyczny zapis z mozliwoscig fatwego odczytu
12 ostatnich komunikatéw 0 alarmach i bledach?

Odpowied; Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

35. Pkt 70 Zamawiajacy dopusci i bedzie Wymagat kolorowego ekran respiratora o
przekatnej 15” z mocowaniem na specjalnym wysiegniku ulatwiajgcym wygodne
ustawienie potozenie monitora?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zgodnie 7 SIWZ,

36. Pkt 75 Czy Zamawiajacy dopusci state wyswietlana na ekranie aparatu aktualnego
Czasu oraz wbudowany stoper umozliwiajacy monitorowanie czasu trwania zabiegu, z
wySwietleniam daty bez jej ciggle; wizualizacji?

Odpowieds; Z amawiajgcego:
Zgodnie 7 SIWZ.
37. Pkt 87 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor o wadze okoto 11 kg wraz

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zamawiajgcy wymaga monitora stacjonarno
Przenosnego. Waga |1 kg znacznie utrudni Jest przeznaczenie.

38. Pkt 88 Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor ustawiany na aparacie do
znieczulenia?

Odpowieds Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza,
39. Pkt 92 Czy Zamawiajgcy dopusci obstuge kardiomonitora Przy pomocy pokretla oraz

Odpowieds; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

40. Pkt 93 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez tej funkcji charakterystycznej dla
Jednego producenta?

Odpowied} Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza,

41. Pkt 94 ¢ Czy Zamawiajgcy dopusci wybér Czasowego zawieszenia alarmow na?2 lub 5
minut?

Odpowieds Z amawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga
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42. Pkt 94 ¢ Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z mozliwos$cig ustawiania glosnosci
sygnalizacji alarmowej, bez mozliwosci ustawiania wzorca dzwigkowej sygnalizacji?

Odpowied; Zamawiajqcego
Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga

43. Pkt 95 Czy Zamawiajacy dopusci trendy tabelaryczne i graficzne 72 godzinne z
rozdzielczoscia nie gorsza 1 minuta?

Odpowied; Zamawiajgcego
Zamawiajqgcy dopuszcza, nie wymaga

44. Pkt 96 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez tej funkcji? Alternatywnie czy
Zamawiajacy dopusci kardiomonitor realizujacy te funkcje z poziomu centrali?

Odpowied? Zamawiajqcego
Zamawiajqcy nie dopuszcza.

45. Pkt 97 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor umozliwiajacy zapamigtywanie
danych z 999 zdarzen, 400 wycinkéw lub 10 wycinkow ST?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

46. Pkt 100 Czy Zamawiajacy dopusci jako alternatywne mozliwos¢ rozbudowy o czytnik
kodow kreskowych, ktory stuzy do skanowania kodow kreskowych ID technika i
informacji dotyczacych pacjenta przy przyjmowaniu pacjentow?

Odpowied? Zamawiajgcego
Zamawiajqcy nie dopuszcza.
47. Pkt 105 Czy Zamawiajacy dopusci zakres czestosci rytmu serca 20-300 bpm?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
48. Pkt 110 Czy Zamawiajacy dopusci czutos¢: szezyt > 0,5 mV?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.

49, Pkt 111 Czy Zamawiajacy dopusci pomiar odchylenia odcinka ST we wszystkich
monitorowanych odprowadzeniach (do 12) w zakresie -20 do 20 mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga

50. Pkt. 112 Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor bez mozliwosci ustawiania wzorow
analizy QTc

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga

51. Pkt 113 Czy Zamawiajacy dopusci analize 19 zaburzen rytmu ( w tym wszystkie
wymienione)?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga
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32,

53.

54.

33,

56.

57.

58.

59.

Pkt 113 Cy Zamawiajacy bedzie wymagat algorytmu pomiarowego EK-Pro, ktory
jako jedyny spelnia zalecenia American Heart Association w zakresie
wieloodprowadzeniowej analizy arytmii realizujac jg w 4 odprowadzeniach
jednoczesnie, dzieki czemu zapewnia najwyzsza jako$¢ pomiaréw i minimalizuje
falszywe alarmy arytmi, Zapewniajgc tym samym najwyzszy poziom bezpieczenstwa
pacjenta i komfort pracy personelu medycznego?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga

Pkt 114 Czy Zamawiajacy dopugci pomiar oddechéw 4-120 odd/min doktadnoscig
pomiaru £5 % lub +5 oddechéw na minute (wigksza z tych wartosci)?

Odpowied?; Z, amawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pkt 114 Czy Zamawiajgcy dopusci predkosé kreslenia 0,625, 6,25 mm/s, 12,5 mm/s,
25 mm/s i 50 mm/s?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pkt 116 Czy Zamawiajacy bedzie wymagat zaoferowania algorytmu pomiarowego
Dinamap SuperSTAT wykorzystujacego dwutubowy system wezykow 1 mankietow
oraz skokowg deflacje, odpornego na artefakty i niemiarowg akcje serca,
zapewniajacego najwyzsza Jakos¢ pomiarow?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zgodnie 7 SIW?Z,

Pkt 117 Czy Zamawiajacy dopusci zakres pomiaru cisnienia 15-260 mmHg z
dokfadnoscia pomiaru +2% lub +3 mmHg (0,4 kPa) (wigksza z tych wartosci)?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pkt 117 Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor bez funkeji pomiaru pulsy z
mankietu NIBP?

Odpowieds; Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pkt 119 Czy Zamawiajacy dopusci zakres programowania interwaléw w trybie
ABUTO 1-240 minut?

Odpowieds; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

Pkt 120 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor ze zdefiniowanym dla
poszczegolnych kategorii wiekowych pacjentow cisnieniem wstepnym mankiety?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga

. Pkt 121 Czy wymaga zaoferowania zwalidowanych, stozkowych mankietéw do

pomiaru ci$nienia NIBP dla pacjentéw bariatrycznych?
Odpowied? Zama wiajgcego
Zgodnie 7 SIWZ,
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61. Pkt 122 Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor bez wyswietlania wartosci
wskaznika perfuzji, z funkcja sygnalizacji jakosci sygnatu SpO2?

Odpowied? Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.
62. Pkt 124 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor bez tej funkcji charakterystycznej
dla jednego producenta?
Odpowied? Zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

63. Pkt 125 Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor bez alarmu desaturacji, z
mozliwoscig regulacji gornej i dolnej granicy alarmu saturacji oraz dodatkowych
krytycznych granic alarmu saturacji?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

64. Pkt 132 Czy Zamawiajacy dopusci zakres pomiarowy inwazyjnego cisnienia -25 do
320 mmHg?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

65. Pkt 133 Prosimy o wyjasnienie, jakiego typu przetworniki (producent / model)
ci$nienia wykorzystywane sa na oddziale Zamawiajacego? OdpowiedZ na to pytanie
umozliwi dostarczenie odpowiednich przewodéw do przetwornikdéw
Odpowied? Zamawiajqcego:

Zgodnie 7 zaoferowanym monitorem.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego

zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajacego

%,//’%
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